**GERAKAN PENCERAHAN MENUJU
INDONESIA BERKEMAJUAN
REFLEKSI, PROYEKSI, DAN
REKOMENDASI**

M. Din Syamsuddin

Disampaikan pada
**MUKTAMAR MUHAMMADIYAH KE-47
MAKASSAR**
16-22 Syawal 1436 H / 3-7 Agustus 2015 M

Pidato Iftitah

**GERAKAN PENCERAHAN MENUJU
INDONESIA BERKEMAJUAN
REFLEKSI, PROYEKSI, DAN
REKOMENDASI**

M. Din Syamsuddin

Bismillahirrahmanirrahim

Pendahuluan

Alhamdulillah, Muktamar Muhammadiyah ke-47 dapat berlangsung dari 3 sd 7 Agustus 2015 bertepatan dengan 23 sd 27 Syawal 1346 H, di Kota Angin Mamiri, Makassar,